SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NGÀNH Y TẾ

NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/QĐ-HĐXT                Kon Tum, ngày 27 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển

viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2022

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

NGÀNH Y TẾ TỈNH KON TUM NĂM 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-SYT ngày 21 tháng 3 năm 2023 của Giám

đốc Sở Y tế thành lập về thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh

Kon Tum năm 2022;

Theo ý kiến thống nhất của các thành viên Hội đồng xét tuyển viên chức

ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức ngành

Y tế tỉnh Kon Tum năm 2022 (sau đây gọi chung là Ban Kiểm tra phiếu đăng ký

dự tuyển), thành phần gồm:

1. Trưởng ban: Ông Trương An, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Sở

Y tế.

2. Các thành viên:

- Ông Hoàng Minh Trí - Chuyên viên phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y

tế: Kiêm Thư ký;

- Ông Đặng Trần Huân - Nhân viên phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y tế;

- Ông Nguyễn Công Hiếu - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, Dược Sở Y

tế;

- Bà Trần Thị Phượng - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, Dược Sở Y tế;

2

- Bà Bùi Thị Thảo Lai - Chuyên viên phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Y

tế;

- Bà Đậu Thị Thanh Hoa - Nhân viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y

tế.

Điều 2. Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển có nhiệm vụ, quyền hạn và

trách nhiệm theo quy định tại Khoản 2, 3, 4 Điều 9 Chương I Quy chế tổ chức

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ban hành kèm theo Thông tư

số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Kiểm tra phiếu dự tuyển do

Trưởng ban phân công; Ban Kiểm tra phiếu dự tuyển tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các tổ chức tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp

vụ thuộc Sở Y tế; thành viên Hội đồng xét tuyển và các thành phần có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển;

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Đỗ Ngọc Hòa

		2023-04-28T08:53:19+0700

		2023-04-28T09:10:30+0700